
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Государственное автономное профессиональное  образовательное учреждение  

Московской области 

«МОСКОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ БАЗОВЫЙ МУЗЫКАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ 

 имени А.Н. СКРЯБИНА» 

 

П Р И К А З  №  69 

 

от «26» марта 2020 года                                      г.о. Электросталь 

 
О дополнении в Учетную политику  

 

В связи со вступлением в силу Указа Президента России от 25.03.2020 

№ 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» и 

Методическими указаниями, утвержденными приказом Минфина от 30.03.2015 

№ 52н. 

 

Приказываю: 

 

1. Дополнить Пункт 8 Раздела II Учетной политики в целях ведения 

бухгалтерского учета, утвержденной Приказом от 24.12.2018г № 296 

абзацем следующего содержания: 

 «Ввести в унифицированную форму код ф. 0504421 следующее 

условное обозначение: нерабочий оплачиваемый день с 

буквенным кодом (НОД). Оплату по данному отвлечению 

производить, согласно Указу Президента РФ от 25.03.2020 № 

206, как за обычный рабочий день». 

2. Дополнение вступает в силу с 27 марта 2020г. 
 

 

 

https://www.gosfinansy.ru/#/document/99/420266549/ZAP2BR83N7/
https://www.gosfinansy.ru/#/document/99/420266549/
https://www.gosfinansy.ru/#/document/99/420266549/

